

Vállalkozási keretszerződés

Szerződés száma: 37-26/K/2012/SZTE/4.

amely létrejött egyrészt a

Szegedi Tudományegyetem (székhely: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.)

Képviseli: Prof. Dr. Szabó Gábor rektor, Dr. Majó Zoltán főigazgató

Adószám: 15329815-2-06

Bankszámlaszám: 10028007-00282802-00000000

mint **Megrendelő**, valamint

a **Innovariant Nyomdaipari Kft.** (székhely: 6750 Algyő, Ipartelep 4.)

képv.: Drágán György ügyvezető

Cgsz.: 06-09-004321

Adószám: 11393982-2-06

Bankszámlaszám: 10102842-55001300-01000003

mint **Vállalkozó** között az alábbiak szerint.

Előzmény:

1. A Megrendelő a Kbt. Második rész eljárásrendje alapján, a Harmadik rész szerinti keretmegállapodásos eljárást folytatott le a Kbt. 108-110. § előírásainak megfelelően, a 109. § (1) bekezdés d) pontja szerint. Ezen eljárás eredményeként a Megrendelő 3 ajánlattevővel, mint Vállalkozóval kötött keretmegállapodást.

2. A keretmegállapodásos eljárásban a Kbt. 110. § (5) bekezdése alapján a Megrendelő a verseny újranyitásával rendeli meg a keretmegállapodásos eljárás második részében a konkrét szolgáltatást, amelyre a jelen keretszerződést kötik a felek.

3. A felek a közöttük a fentiekben megjelölt Vállalkozási keretmegállapodás feltételei szerint járnak el azzal, hogy a jelen keretszerződésbe a szolgáltatási igény egyes konkrét szerződéses elemei szerint fognak teljesíteni, azaz a keretszerződést az aktuális szolgáltatás konkrét adataival kötik meg a felek, a keretmegállapodás feltételrendszerét fenntartva.

1. A szerződés tárgya, helye, ideje:

1.1. A Megrendelő részére **nyomdai és grafikai tervezési szolgáltatások** megrendelése a mellékelt specifikáció szerint.

1.2. A teljesítés helye:

4. részajánlati kör: SZTE ÁJTK

1.3. Teljesítés határideje:

4. részajánlati kör:

Minden tárgyhoz 10. napja, 1. különszám: 2013. augusztus 08., 2. különszám: 2013. november 27.

2. Vállalkozói díj:

2.1. 4. részajánlati kör:

Teljes nettó díj: 739.700,- Ft

ÁFA: 199.719,- Ft

Vállalkozói díj bruttó: 939.419,- Ft

2.2. A Vállalkozói díj tartalmazza a szolgáltatás teljesítésével kapcsolatos minden költséget, beleértve az összes adót, illeték vagy egyéb járulékos költség fedezetét is, a mindenkori magyar törvényeknek megfelelően. A Vállalkozói díjon felül Vállalkozó egyéb költségterítésre nem jogosult.

Innovariant

NYOMDAIPARI KFT.

6750 ALGYÓ, IPARTELEP 4.

ADÓSZÁM: 11393982-2-06

BB NyR: 10102842-55001300-01000003

BB NyR: 10918001-00000004-29000002

3. Szerződő felek együttműködése

3.1. A szerződő felek tudomásul veszik, hogy a Szegedi Tudományegyetem részéről a szakmai teljesítés az alábbi intézményi szervezeti egységhez köthető:

Egység megnevezése: SZTE ÁJTK

3.2. A Megrendelő az alábbi egyetemi munkavállalót hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra és a szakmai teljesítés igazolására:

Név: Prof. Dr. Szabó Imre beosztás: dékán

Tel: 62/544-208

e-mail: info@hok.juris.u-szeged.hu

4. Nyilatkozat a környezetvédelmi termékdíjról:

A Megrendelő nyilatkozik, hogy a nyomdai kivitelezés során előállított termék nem reklámhordozó papír, a 2011. évi LXXXV. tv. 2§26 b) pontja alapján.

A jelen szerződés melléklete:

1. sz. melléklet: Részletes szakmai specifikáció

2. sz. melléklet: (fizikailag nem csatolt) 37/K/2012/SZTE keretmegállapodás a felek között

Szeged, 2013. május 10.

Megrendelő részéről:

Szegedi Tudományegyetem

2

*

*

*

Szeged, 2013. május 06.

Vállalkozó részéről:

Innovariant Nyomdaipari Kft.
Drágán György ügyvezető

Innovariant

NYOMDAIPARI KFT.

6750 ALGYÓ, IPARTELEP 4.

ADÓSZÁM: 11393962-2-06

REG. NYR: 10101842-55001300-01000003

REG. SZR: 10912001-00000004-26660002

4. részajánlati kör

Ajánlati ár	Kiadvány
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	48 000
ÁFA (27%)	12 960
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	60 960
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	48 000
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	60 960
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	8 900
ÁFA (27%)	2 403
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	11 303
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	8 900
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	11 303
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	56 900
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	72 263
Mindösszesen a 13 megjelenés (nettó Ft):	739 700
Mindösszesen a 13 megjelenés (bruttó Ft):	939 419

Dátum: Szeged, 2013.április 18.



Drágán György
Ügyvezető
Innovariant Nyomdaipari Kft.

Innovariant[®]
NYOMDAIPARI KFT.
 6750 ALGYÓ, IPARTELEP 4.
 ADÓSZÁM: 113939B2-2-06
 BB NyRt. 10102842-55001300-01000003